2

[image: image2.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2024 года                          № 346
О временном перекрытии

движения автотранспорта

В соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ                            «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении работ по устройству дренажной трубы на территории Олонецкого городского поселения,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Гелагаеву Асламбеку Сайдахмедовичу:
1.1.
перекрыть движение в деревне Рыпушкалицы, на участке автомобильной дороги местного значения «автомобильная дорога по д. Рыпушкалицы», 15.04.2024, с 10.00 до 18.00;

1.2.
согласовать схему установки дорожных знаков с Отделом ГИБДД ОМВД России по Олонецкому району;

1.3.
установить временные дорожные знаки для информирования участников дорожного движения.

2.
Управлению делами (М. Фокина) разместить настоящее постановление на официальном  сайте Олонецкого национального муниципального района.
	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый

Приложение

к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 15.04.2024 № 346

селения

Схема установки дорожных знаков
Место ограничения: д. Рыпушкалицы, на участке автомобильной дороги местного значения «автомобильная дорога по д. Рыпушкалицы».

Время работ с 10.00 до 18.00, 15.04.2024.
[image: image1.jpg]{

Wit 2
T

—

/\ ecTo yeTasonsn 20po maxon

@ MECTO NIPOBEICHIS PACKONOK